日本人間ドック学会

個人会員および有資格者 各位

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

福利厚生制度「日本病院会倶楽部」のご案内です。

日本人間ドック学会の A会員・B 会員・有資格者（※）の方は、

福利厚生制度「日本病院会倶楽部」がご利用可能です。

（※）有資格者とは、健診情報管理指導士、健診食生活改善指導士、

   遺伝学的検査アドバイザーの認定者・修了者です。

日本病院会倶楽部は、120 以上の人気のあるサービスと提携し、

様々なサービスが優待価格でご利用いただけます。

初期登録方法等は、以下をご参照ください。

■既に日本病院会倶楽部に登録済の方

ログイン後、「新しいパスコード」を入力する画面が表示されたら、病院パスコードを

入力し、設定ボタンをクリックしてください。更新され、引き続きご利用いただけます。

■日本病院会倶楽部に未登録の方

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

１．初期登録の方法

⇒以下のウェブサイトをご覧ください。

ＵＲＬ：https://www.jha-club.jp/_app/How2SignUp.php?Basic

２．初期登録に必要な情報

ＵＲＬ：https://www.jha-club.jp/_app/RegisterBasic_N.php

病院コード：99000209

病院パスコード：7983

⇒下記のＰＤＦもご参照ください。

https://www.ningen-dock.jp/pdf/nichibyoclub.pdf

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

ご不明点は、運営会社の日本病院共済会までお電話いただくか、日本病院会倶楽部Ｗ

EB サイトの「お問い合わせ」にご質問内容を入力しお問い合せください。

■運営会社

株式会社日本病院共済会

担 当：熊谷（くまがい）、中田（なかた）

ＴＥＬ：03-3264-9888（平日：9時～17時 ※土日祝日、年末年始を除く）

ＭＡＩＬ：support@jha-club.jp